[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29.07.2020
	№
	440

	О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 25.06.2018 № 381

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественной комиссии в рамках проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденный постановлением администрации района от 25.06.2018 № 381 «О создании общественной комиссии в рамках проекта «Формирование комфортной городской среды» (с изменениями, внесенными постановлением администрации района от 28.06.2019 № 366, от 14.08.2019 № 469), следующие изменения:

вывести из состава комиссии:

Гостевскую И.В., исполнительного секретаря Кирилловского местного отделения Всероссийской партии «Единая Россия»;

Юдину В.Е., председателя районного отделения «Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов»;

ввести в состав комиссии:

Фомичеву А.Н., исполнительного секретаря Кирилловского местного отделения Всероссийской партии «Единая Россия», членом комиссии;

Капарулину Е.М., председателя районного отделения «Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов», членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
2  2307

_1269330852.doc
[image: image1.png]